泰山职业技术学院2020年招生网上测试平台项目
成交结果公告

1.项目编号：TZ2020-006
2.项目名称：泰山职业技术学院2020年招生网上测试平台项目
3.预算控制价：8万元

4.采购人：泰山职业技术学院
地址：泰安市天烛峰路281号  

电话/传真：0538-8628561

5、唱价记录表
	序号
	供应商名称
	报价分
	商务分
	技术分
	总分
	排名

	1
	中国移动通信集团山东有限公司泰安分公司
	30
	0
	33.33
	63.33
	2

	2
	全美在线（北京）教育科技股份有限公司
	30
	20
	37.33
	87.33
	1

	3
	山东海蔚教育科技有限公司
	29.03
	0
	27.67
	56.7
	3


6. 成交供应商报价明细表 

	成交供应商名称
	第一次报价（万元）
	最终报价（万元）

	全美在线（北京）教育科技股份有限公司
	8
	7.5


成交供应商注册地址：北京市海淀区北清路103号1幢2层
7. 评审日期：2020年5月25日

8. 公告日期：2020年5月26日
